



DE TONAYAN, VER. 2018 - 2021 SINDICATURA MUNICIPAL

CONTROLLONAL CONSTITUCIONAL DE TONAYAN, VER.

2018 - 2021

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TONAYAN, VER. CONCURSO POR ADJUDICACIÓN DIRECTA Nº FISM-DF-2019-30-187-0006

SUNIDOS ACTA DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS DE LICITACIÓN POR ADJUDICACIÓN DIRECTA Nº FISM-DF-2019-30-187-0006 RELATIVA A LA OBRA: MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO (35 LUMINARIAS), EN LA LOCALIDAD DE TONAYÁN, MUNICIPIO DE TONAYÁN, VER.". H. AYMNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

FECHA:

20 DE FEBRERO DE 2019

HORA:

NO.:

13:00 HORAS.

CONCURSO POR:

ADJUDICACIÓN DIRECTA. FISM-DF-2019-30-187-0006

RELATIVO LA OBRAS.

MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO (35 LUMINARIAS). EN LA LOCALIDAD DE TONAYÁN, MUNICIPIO DE TONAYÁN,

H. AYUNTA DE TOMAYAN, VER

CONTRACTORIA MUNICIPAL

ORDEN DEL DIA

DECLARACIÓN OFICIAL DE LA APERTURA DEL CONCURSO.

2. PRESENTACIÓN DE LOS FUNCIONARIOS INVITADOS.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS 3. LISTA DE LA ASISTENCIA DE LAS EMPRESAS INSCRITAS Y RECEPCIÓN DEL SOBRE.

4. DECLARACIÓN DE CIERRE PARA LA RECEPCIÓN DE PROPOSICIONES

APERTURA DEL SOBRE QUE CONTIENE LAS PROPOSICIONES REVISIÓN DE LOS DOCUMENTOS QUE INTEGRAN LA PROPOSICIÓN. LECTURA DEL MONTO DEL ESCRITO DE LA PROPOSICIÓN Y ANOTACIÓN DEL MISMO. FIRMA DEL DOCUMENTO QUE CONTIENE EL CATALOGO DE CONCEPTOS, LAS CANTIDADES DE OBRA. LOS PRECIOS UNITARIOS Y LOS IMPORTES DE LAS PROPOSICIONES.

6. DEVOLUCIÓN DE LOS DOCUMENTOS ORIGINALES A LAS EMPRESAS, TESTIMONIO NORMAL, COPIA CERTIFICADA DE LAS ESCRITURAS CONSTITUTIVAS DE LAS EMPRESAS, REGISTROS, ETC.

7. DECLARACIÓN OFICIAL DE CLAUSURA DEL CONCURSO.

1. DECLARACIÓN OFICIAL DE LA APERTURA DEL CONCURSO

SIENDO LAS 13:00 HORAS DEL DÍA 20 DE FEBRERO DE 2019, LA PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DRA. CIRINA APODACA QUIÑONES DECLARO ABIERTO EL ACTO DE RECEPCIÓN DE PROPOSICIONES DEL CONCURSO POR INVITACIÓN RESTRINGIDA MISTISM-DF-2019-30-187-0006 RELATIVO A LA OBRA: MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO 35 LUMINARIAS), EN LA COCALIDAD DE TONAYÁN, MUNICIPIO DE TONAYÁN, VER."

> H. A NUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TONAYAN, VERalacio Municipal: Enríquez 1, Colonia Centro, C.P. 91360, Tonayán, 2018 - 2019nicipio de Tonayán, Veracruz de Ignacio de la Llave. Tel. 01 228 8 90 33 72.

SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO

Email; tonayan2018-2021@hotmail.com

ENTO CONSTITUCIONAL PONAYAN, VER. 2018 - 2021

PRESIDENCIA MUNICIPAL



2. PRESENTACIÓN DE FUNCIONARIOS RESPONSABLES Y FUNCIONARIOS INVITADOS CONCURSO. DE FONAYAN, VER. 2018 - 2021

FUNCIONARIOS RESPONSABLES

DEPARTAMENTO	INVITADO	CARGO
PRESIDENCIA	DRA. CIRINA APODACA QUIÑONES	PRESIDENTA MPAL.
SINDICATURA	C. NICOLAS PINEDA RODRIGUEZ.	SINDICO ÚNICO

FUNCIONARIOS INVITADOS

DEPARTAMENTO	INVITADO	CARGO
DIRECCIÓN DE O. P.	ING. LUIS ORIOLE QUIROZ CARRETO	DIRECTOR DE O. P.
CONTRALORÍA	C.P. FRANCISCO JAVIER PALMEROS ALARCON	CONTRALOR MUNICIPAL
SECRETARIA	C. MIRIAM RIVAS ARRES	SECRETARIA

LISTA DE ASISTENCIA DE LAS EMPRESAS INSCRITAS Y RECEPCIÓN DEL SOBRE

NO.

EMPRESA

1.-C. JOSE MANUEL BERISTAIN CONTRERAS

C. ALEJANDRO HERNÁNDEZ HERRERA 2 -CONSTITUCIONAL

3.-

DE PONAYAN, VEC. DIANA ALICIA DIAZ DIAZ 2021

CONTRACTION MUNICIPAL

ENTO CONSTITUCIONAL

4. DECLARACIÓN DE CIERRE PARA LA RECEPCIÓN DE PR **DPOSICIONES**

DESPUÉS DE PASAR LISTA DE LAS EMPRESAS INSCRITAS QUE ESTÁN PRESENTES Y RECIBIR LOS SOBRES CERRADOS, SE DECLARA CERRADA LA RECEPCIÓN DE PROPOSICIONES Y NO SE RECIBE UNA SOLA MAS. DEL CONCURSO POR INVITACIÓN RESTRINGIDA Nº FISM-DF-2019-30-187-0006.

5. APERTURA DE LOS SOBRES QUE CONTIENEN LAS PROPOSICIONES

5.1 SE PROCEDERÁ A LA APERTURA DEL SOBRE QUE CONTIENE LAS PROPOSICIONES DEL CONCURSO POR INVITACIÓN RESTRINGIDA Nº FISM-DF-2019-30-187-0006 RELAPIVA LA OBRA: MEJORAMIENTO, DE ALUMBRADO PÚBLICO (35 LUMINARIAS), EN LA LOS TONAYÁN, MUNICIPIO DE TONAYÁN, VER."

> DE TONAYAN, VER. 2018 - 2021 Palacio Municipal: Enríquez 1, Colonia Centro, C.P. 91360, Tonayán, SECRETARIA DEL H. AYUMANICIA de Tonayán, Veracruz de Ignacio de la Llave. Tel. 01 228 8 90 33 72. Email; tonayan2018-2021@hotmail.com

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TONAYAN, VER. 2018 - 2021 DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS

> THE AMENTO CONSTITUCIONAL TONAYAN, VER.

2018 - 2021

PRESIDENCIA MUNICIPAL

SINDICATURA MUNICIPAL



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL MUNICIPIO DE TONAYAN, VER. ADMINISTRACIÓN 2018-2021



POR EL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL FIRMAN LOS MIEMBROS DEL COMITÉ DE LA LICETACIÓN E INVITADOS.



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE TONAFAN HEAYUN TAMENTO'
2018 - 2021

UMDOS MET

DRA. CIRINA APODACA QUIÑONES
PRESIDENTA MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

DE TONAYAN, VER.

2018 - 2021

RETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO

H. AYUNTAMENTO CONSTITUCIONAL
DE TONAYAN, VER.
2018 - 2021
SINDICATURA MUNICIPAL

C. NICOLAS PINEDA RODRIGUEZ. SINDICO UNICO MUNICIPAL C. MIRIAM RIVAS ARRES SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS

C.P. FRANCISCO AVIER PALMEROS

H. MULANTO PALMEROS

CONTRALOR DE MAY UNE AMIENTO

2018 2021

CONTRALORIA MUNICIPAL

"LOS PARTICIPANTES"

C. JOSE MANUEL BERISTAIN CONTRERAS

C. DIANA ALICIA DIAZ DIAZ

C. ALEJANDRO HERNÁNDEZ HERRERA

NOTA: ESTAS FIRMAS CORRESPONDEN AL ACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS DE LA LICITACIÓN POR ADJUDICACIÓN DIRECTA № FISM-DF-2019-30-187-0006 RELATIVA A LA OBRA: MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO (35 LUMINARIAS), EN LA LOCALIDAD DE TONAYÁN, MUNICIPIO DE TONAYÁN, VER.".